Pag. 55. 3. *Κερμύσιοι*] Epiphan. *Κερμύσιοι*, si forte qui infra *Κερμύσιοι*.

Pag. 55. 4. *Ἀρριανοὶ*] Epiphan. *Ἀρριανοὶ*. Chron. Alexandr. *Arriani*. Hippolyt. *Ἀρριανὸν*, de quo *Mardi*, et *Ἐσται*, de quo *Arriani*.

Pag. 55. 8. *Σαβῶθ*] Leg. *Ἐσβῶθ*, ut apud *Castores*. *Sabal* legit Chron. Alexandr. Hippolytus, *Sabat*, unde *Arabi priores*.

Pag. 55. 9. *Οὐσεῖ*] Cod. Vatic. *Οὐσεῖ*. Syncell. et Cedren. *Οὐσεῖ*. Logoth. *Οὐσεῖ*. Chron. Alexandr. *Ἐμῖρ*. Hippolyt. *Ustr*.

Vide Salian. an. *αποστολάκιον* n. vi.

V 402 Pag. 55. 10. Οἷτοι πάντες] Ita etiam Syncellus, Cedrenus, et alii periochen hanc efferunt.

Pag. 55. 15. Ἀσσύριοι δεύτεροι] Sic infra, Ἀραβες πρῶτος καὶ δεύτεροι, Ἰνδοὶ πρῶτος, Ἰνδοὶ δεύτεροι, Μαθηναῖοι πρῶτος καὶ δεύτεροι, etc. Camdenus in Britannia pag. 94. edit. iii. recte observat Romanos eas Provincias semper primas vocasse, quae Romae fuerant proximiores, seu qui Roma discedentibus primae occurrebant, ut Germaniam primam, Belgicam primam, Lugdunensem primam, Aquitaniam primam, Pannoniam primam, quae omnes Romae propiores erant, quam quae secundae nominantur: et has primas ab elegantioribus superiores, secundas inferiores dictas fuisse, vel interiores, ut apud Senatorem in Severo. Ἐσωτέροις in hoc Chronico non semel opponuntur ἑξώτεροι. Hae vero regiones Primae vel Secundae dictae sunt respectu patriae cujusvis Scriptoris.

Pag. 55. 17. Σύθαι] Cod. Vatic. Σύθαι.

Pag. 55. 20. Γερμανοὶ] Sic Hippolyt. Epiphan. et Chron. Alexandr. ubi Petavius Καρμανοὶ legendum putat.

Pag. 55. 21. Γασηνοὶ] Cod. Vatic. Γασηνοὶ, de quibus supra.

Pag. 56. 5. Βάκτρον] Leg. Βάκτρον, ut supra: atque sic edidimus. Hippolyt. Bactris. Ecloge MS. εἶσι δὲ αἱ λαχούσαι χώραι κατ' ὄνομα τῶ Σημ τῶ πρωτοτακτῶ υἱῶ τοῦ Νῶε, αἱ δὲ, Περσίς, Βαδιανή, Τρακία, Βαβυλωνία, Κορδύνη, Ἀσσυρία, Μεσοποταμία, Ἀραβία ἢ Ἀραβία, Ἐλυμαίς, Ἰνδική, Ἀραβία εὐδαίμων, Κοιλὴ Συρία, Κομμαγηνή, καὶ Φοινίκη πᾶσα. Symeon Logoth. pro Βαδιανή, habet Βακτριανή, pro Κορδύνη, Κορδύνη.

Pag. 56. 8. Κορδύλλια] Hippolyt. Corbulia.

P 495 Ibid. Μεσοποταμία] Addit Cod. Vatican. Ἐλυμαίς. ζ'. Ἀραβία ἢ Ἀραβία. ι' Κυλισυρία. ιβ' Φοινίκη, Συρία ἢ ἑξώτερα.

Pag. 56. 10. Κολισυρία] Chron. Alexandr. Cylisyrria, pro Coelesyria. Ita infra Συρία κύλη pro κοιλή. Hippolyt. Coelesyria.

Pag. 56. 10. Συρία ἑτέρα] Cod. Vatic. ἢ ἑξώτερα.

Pag. 56. 15. Ἐβραῖοι] Addit Cod. Vatican. οὐ καὶ Ἰουδαῖοι. Ita etiam Chron. Alexandr. quod in recensendis ΙΧΚΙ. nationibus Chronico Paschali consentit, tametsi earum nomina paullo aliter interdum describantur ab homine utriusque linguae paene imperito.